7—10. Callimach. ed. O. Schneider frag. 34:

Εἶδε, Κόνων μ' ἔβλεψεν ἐν ἡερί, τὸν Βερενίκης
 * * * * *
 βόστρυχον, ὃν τ' ἄρ' ἐκείνη ἄπασιν θῆκε θεοῖσιν.

LXVI sine interstitio priori adhaeret in V || 1 despexit V || 2 atq;
 habitus V || 3 Flameus V | obscuretur O | certis G: ceteris O | sydera
 G || 5 sublamina O sublimia G | religans V || 6 goero Scaliger: guioclero
 V (in G u ex ii corr.) gyro uel guro uulgo | aetherio Meinekius ad Cal-
 limach. p. 313: aerie V || 7 caelesti numine V, corr. Vossius || 8 Ebo-
 re niceo V || 9 cunctis i. deorum Hauptius quaest. 81: multis i. dearum V || 11
 Quare extemp. V | mactus Anna Fabri: auctus V | himeneo O || 12 Vastum
 finis ierat V | assyrios O || 15 ane] atque V | pauentum uel potius pa-
 uentes scripsi: parentum V || 17 Uberum O | lumina V || 18 diei scripsi:
 at at
 diu V diui s uulgo | iuerint V || 20 plia O prelia G || 21 Et G Et O
 An Itali | non G: ūo = uero O || 22 S; factis (= factis) O | dissi-
 dium G

- Ut penitus maestus exedit cura medullas!
 Ut tibi tunc toto pectore sollicitae
 25 Sensibus ereptis mens excidit! at te ego certe
 Cognoram a parua uirgine magnanimam.
 Anne bonum oblita es facinus, quo regium adeptas
 Coniugium, quo non fortius ausit alis?
 Set tum maesta uirum mittens quae uerba locuta es!
 30 Iupiter, ut tristi lumina saepe manu!
 Quis te mutauit tantus deus? an quod amantes
 Non longe a caro corpore abesse uolunt?
 Atque ibi me cunctis pro dulci coniuge diuis
 Non sine taurino sanguine pollicita es,
 35 Sei reditum tetulisset. is haut in tempore longo
 Captam Asiam Aegypti finibus addiderat.
 Quis ego pro factis caelesti reddita coetu
 Pristina uota nouo munere dissoluo.
 Inuita, o regina, tuo de uertice cessi,
 40 Inuita: adiuro teque tuumque caput,
 Digna ferat quod siquis inaniter adiurarit:

26. Hyginus poet. astron. II 24: 'hanc Berenicen nonnulli cum Callimacho dixerunt equos alere [cf. ad u. 54] et ad Olympia mittere consuetam fuisse. alii dicunt hoc amplius, Ptolomaeum Berenices patrem multitudine hostium perterritum fuga salutem petisse, filiam autem saepe consuetam insiluisse in equum et reliquam copiam exercitus constituisse et complures hostium interfecisse, reliquos in fugam coniecisse, pro quo etiam Callimachus eam magnanimam dixit'; cf. *Analecta mea* Catull. p. 23 sq.

40. Callimach. fragm. 35^b Schneider: *σὴν τε κατὰ τὴν ὄμοσα σὸν τε βίον.*

23 Ut scripsi: Cum V Quam Bentleius || 24 Ut ibi G | tunc O:
 at tē

nunc G | sollicitet V || 25 Sensibus e rectis Vossius | te add. Vossius:
 om. V || 26 magnanima V || 27 quo] quam V | adeptas Lachmannus:
 adeptus G adeptos O || 28 quod non fortior (forcior O) aut sit alis V;
 fortius Mureto, ausit Bernh. Pisano debetur. quod non faustior adsit
 auis Santenius || 29 tum G: cum O || 30 Iuppiter O || 31 tantum? Schra-
 derus emend. p. 12; malim tantum? febris? an quod || 32 adesse G | malim
 abesse ualent || 33 me cunctis pro Colotius et Perreius: pro cunctis pro
 at si